

# Malerfirmaerne Valling, Rasmussen & Folmer Hansen A/S

Mesterlodden 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 68 71 44 19

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

---

Klaus Bonde Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaerne Valling, Rasmussen & Folmer Hansen A/S Mesterlodden 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 68 71 44 19
	Stiftet: 10. juni 1982
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Bonde Larsen Michael Valentin Hald Ingelise Bonde Larsen Annette Bonde Larsen Claus Adrian
<b>Direktion</b>	Claus Adrian
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver malervirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 21.827 t.kr. mod 22.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af selskabets økonomiske stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Nettoomsætning	21.826.584	22.296.421
Produktionsomkostninger	-16.923.310	-16.852.572
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.903.274</b>	<b>5.443.849</b>
Distributionsomkostninger	89.728	-133.318
Administrationsomkostninger	-4.976.415	-4.935.949
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.587</b>	<b>374.582</b>
Andre finansielle indtægter	1.080	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.763	-12.892
Finansiering netto	-11.683	-12.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.904</b>	<b>361.690</b>
2 Skat af årets resultat	-4.567	-55.649
<b>Årets resultat</b>	<b>337</b>	<b>306.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>337</b>	<b>306.041</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.534	613.328
Materielle anlægsaktiver i alt	395.534	613.328
Andre tilgodehavender	50.100	50.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.100	50.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>445.634</b>	<b>663.428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.068.150	3.041.269
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.392.755	1.198.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	985.007	2.349.247
Andre tilgodehavender	3.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	23.122	50.969
Tilgodehavender i alt	6.472.034	6.645.221
Likvide beholdninger	0	1.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.472.034</b>	<b>6.646.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.917.668</b>	<b>7.309.811</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
6 Overført resultat	1.113.421	1.113.084
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.313.421</b>	<b>2.813.084</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	185.464	156.929
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>185.464</b>	<b>156.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	639.857	442.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.288	1.081.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.910	0
Selskabsskat	14.432	0
Anden gæld	2.744.296	2.815.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.418.783	4.339.798
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.418.783</b>	<b>4.339.798</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.917.668</b>	<b>7.309.811</b>
<b>8 Medarbejderforhold</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.763	12.892
	<u><b>12.763</b></u>	<u><b>12.892</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.432	0
Årets regulering af udskudt skat	28.535	442.649
Anvendt i sambeskatning	-38.400	-387.000
	<u><b>4.567</b></u>	<u><b>55.649</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.732.675	2.589.425
Tilgang i årets løb	54.377	358.917
Afgang i årets løb	-133.168	-215.667
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>2.653.884</b></u>	<u><b>2.732.675</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.119.347	-2.091.304
Årets af-/nedskrivninger	-272.171	-243.710
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	133.168	215.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-2.258.350</b></u>	<u><b>-2.119.347</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>395.534</b></u>	<u><b>613.328</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.838.407	7.375.399
Modtagne acontobetalinge	<u>-5.085.509</u>	<u>-6.618.951</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>752.898</u></b>	<b><u>756.448</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.392.755	1.198.736
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-639.857</u>	<u>-442.288</u>
	<b><u>752.898</u></b>	<b><u>756.448</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1.200 aktier á 1.000 kr.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.113.084	1.307.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>337</u>	<u>-193.959</u>
	<b><u>1.113.421</u></b>	<b><u>1.113.084</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	500.000	0
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>8. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	11.753.986	12.216.942
Andre omkostninger til social sikring	1.063.666	1.130.551
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>192.614</u>	<u>242.550</u>
	<b><u>13.010.266</u></b>	<b><u>13.590.043</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankmellemværende der pr. 30. september 2017 udgør i alt -13.923 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på t.kr. 637 for udført arbejde.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.